
UCHWAŁA Nr L/285/2018 

RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 8 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Łysomice na lata 2018-2028 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 oraz poz. 1432) uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się i przyjmuje do realizacji Strategię Rozwoju Gminy Łysomice na lata 2018- 2028, 

której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 
       Robert Kożuchowski 


